
Startlista
Simbadoppet

Plats: Borås Simarena Arrangör: SK Elfsborg
Bassäng: 25m Tävlingsdatum: den 29 okt 2022 till den 29 okt 2022

1 25m Frisim Damer

10 och yngre
# ID Namn Född Klubb Nat Anm tid Status

1 Göteborg Sim 17.6593 Emilie Keen 2012 SWE

2 Göteborg Sim 18.1894 Frida Berling 2012 SWE

3 Simklubben Elfsborg 18.4373 Emilia Johansson 2012 SWE

4 Simklubben Elfsborg 18.4668 Liv Lorén 2012 SWE

5 Simklubben 1970 18.73308 Sienna Xavier 2012 SWE

6 S 77 Stenungsund 18.89275 Hanna Granlund 2012 SWE

7 Simklubben 1970 19.90314 Jasmine Gamalielsson 2012 SWE

8 Kungsbacka Simsällskap 19.95151 Ebba Breding 2012 SWE

9 Simklubben 1970 20.26309 Tilde Paraniak 2012 SWE

10 Simklubben Elfsborg 20.5751 Leia Stenman 2012 SWE

11 Mölndals Allmänna Simsällskap 20.98206 Olivia Wistrand 2012 SWE

12 Kungsbacka Simsällskap 21.32157 Alicia Nyhrén 2012 SWE

13 Simklubben Elfsborg 21.5471 Alva Nilsson 2012 SWE

14 Simklubben Elfsborg 21.9139 Isadora Svensson Rudenstén 2012 SWE

15 Mölndals Allmänna Simsällskap 22.05234 Eva Kiousis 2012 SWE

16 Simklubben Elfsborg 22.0866 Evangeline Jonsson 2012 SWE

17 Anderstorps Simsällskap 22.3626 Nova Hiljemark 2012 SWE

18 S 77 Stenungsund 22.71277 Stella Pedersen 2013 SWE

19 Skara Simsällskap 23.04331 Molly Fransson 2012 SWE

20 Mölndals Allmänna Simsällskap 23.35208 Victoria Holmgren 2012 SWE

21 S 77 Stenungsund 23.65276 Melissa Jimholt 2012 SWE

22 S 77 Stenungsund 24.11278 Joline Söderström 2012 SWE

23 S 77 Stenungsund 24.75284 Tuva Höckerström 2012 SWE

24 Mölndals Allmänna Simsällskap 25.78205 Ester Brandberg 2012 SWE

25 Skara Simsällskap 25.84336 Astrid Frisberg 2014 SWE

26 Mölndals Allmänna Simsällskap 25.92238 Molly Nordelöf 2012 SWE

27 Mölndals Allmänna Simsällskap 26.68241 Alice Ilisei Svensson 2012 SWE

28 Kungsbacka Simsällskap 26.82154 Nathalie Ottosson 2012 SWE

29 Mölndals Allmänna Simsällskap 27.55204 Elsa Bernsten 2013 SWE

30 Göteborg Sim 28.82114 Elsa Nordqvist 2014 SWE

31 Alingsås SLS 28.937 Rihanna Jan Ali 2013 SWE

32 Simklubben Elfsborg 29.6536 Ester Rydin 2012 SWE

33 Alingsås SLS 30.3714 Maja Kristins 2013 SWE

34 Kungsbacka Simsällskap 40.24142 Harrriet Bergendahl 2013 SWE

35 Mölndals Allmänna Simsällskap213 Arum Shawkat 2012 SWE

36 Alingsås SLS12 Tindra Xu Talukdar 2012 SWE

37 Kungsbacka Simsällskap158 Astrid Schlyter 2012 SWE

38 Anderstorps Simsällskap27 Saga Linell 2012 SWE

39 Kungsbacka Simsällskap160 Edith Hilvenius 2012 SWE

40 Simklubben Elfsborg45 Ellinor Elander 2013 SWE

41 Mölndals Allmänna Simsällskap211 Agnes Magnusson 2012 SWE
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Startlista
10 och yngre

# ID Namn Född Klubb Nat Anm tid Status

42 Kungsbacka Simsällskap140 Elsa Collvik 2013 SWE

43 Kungsbacka Simsällskap139 Cornelia Forsberg 2013 SWE

44 Mölndals Allmänna Simsällskap228 Victoria Ahlbeck 2013 SWE

45 Alingsås SLS19 Alicia Holmgren 2013 SWE

46 Göteborg Sim113 Emelie Sanneborn 2012 SWE

47 Anderstorps Simsällskap30 Olivia Linder 2013 SWE

48 Mölndals Allmänna Simsällskap214 Clara Viberg 2012 SWE

49 Kungsbacka Simsällskap152 Siri Persson 2012 SWE

50 S 77 Stenungsund279 Agnes Gregoriusson 2013 SWE

51 Simklubben Elfsborg74 Alice Tejemark 2012 SWE

52 Göteborg Sim126 Lilly Robertsson 2012 SWE

53 Göteborg Sim104 Julia Linderholm 2014 SWE

54 Göteborg Sim98 Ellie Vilshed 2013 SWE

55 Mölndals Allmänna Simsällskap215 Claudia Ekmark 2012 SWE

56 Anderstorps Simsällskap28 Elsa Malm 2012 SWE

57 S 77 Stenungsund281 Isabella Christensson 2013 SWE

58 Kungsbacka Simsällskap146 Anna Zitkova 2013 SWE

59 Simklubben Elfsborg43 Milia Skoglind 2014 SWE

60 Mölndals Allmänna Simsällskap207 Sofia Bjerklund 2012 SWE

61 Alingsås SLS22 Irma Segerberg 2013 SWE

62 Mölndals Allmänna Simsällskap223 Jeanna Sönnerstam 2013 SWE

63 Mölndals Allmänna Simsällskap203 Elna Gustafsson 2012 SWE

64 Simklubben Elfsborg72 Noelia Campos 2012 SWE

65 Simklubben Elfsborg70 Elise Berglund 2012 SWE

66 S 77 Stenungsund283 Eliza Musa 2012 SWE

67 Göteborg Sim105 Lovisa Ryberg 2012 SWE

68 Göteborg Sim97 Ebba Cederhed 2012 SWE

69 Alingsås SLS18 Thilda Almberg Kangas 2013 SWE

70 Skara Simsällskap339 Lillie Östlund 2012 SWE

71 Simklubben Elfsborg32 Svea Nilsson 2012 SWE

72 Simklubben Elfsborg34 Elisa Otalvaro Ericsson 2013 SWE

73 S 77 Stenungsund288 Liza Musa 2012 SWE

74 Mölndals Allmänna Simsällskap226 Lisa Setterberg 2014 SWE

75 Göteborg Sim102 Ingrid Limani 2013 SWE

76 Kungsbacka Simsällskap149 Ebba Kinding 2013 SWE

77 Mölndals Allmänna Simsällskap217 Elsa Karlsson 2014 SWE

78 Kungsbacka Simsällskap147 Isabel Diba 2013 SWE

79 Simklubben Elfsborg41 Engla Land 2013 SWE

80 Kungsbacka Simsällskap137 Elin Eek 2014 SWE

81 Alingsås SLS10 Vera Almberg Aronsson 2013 SWE

82 Simklubben Elfsborg44 Idun Leidehall 2012 SWE

83 Simklubben Elfsborg42 Alice Åhlén Engström 2013 SWE

84 Kungsbacka Simsällskap150 Martina Velascos-Guiterrez 2013 SWE

85 Mölndals Allmänna Simsällskap219 Emilia Redbrandt 2012 SWE

86 S 77 Stenungsund285 Alma Kostovski 2012 SWE

87 Mölndals Allmänna Simsällskap225 Klara Falkenström 2013 SWE
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88 Alingsås SLS15 Hailey Eriksson 2013 SWE

89 S 77 Stenungsund280 Bianca Petersson 2013 SWE

90 Mölndals Allmänna Simsällskap218 Emilia Johansson 2013 SWE

91 S 77 Stenungsund287 Edith Öberg 2012 SWE

92 Anderstorps Simsällskap29 Joelle Nilsson 2013 SWE

93 Göteborg Sim116 Astrid Ahlberg 2012 SWE

94 Mölndals Allmänna Simsällskap229 Vilda Eklind 2012 SWE
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Startlista
2 25m Frisim Herrar

10 och yngre
# ID Namn Född Klubb Nat Anm tid Status

1 Mölndals Allmänna Simsällskap 17.83240 Valdemar Häger-Olsson 2012 SWE

2 Mölndals Allmänna Simsällskap 19.97232 Anton Wennerberg 2012 SWE

3 Skara Simsällskap 20.34334 Vilmer Stjernqvist 2012 SWE

4 S 77 Stenungsund 20.99282 Melvin Engerberg 2013 SWE

5 Mölndals Allmänna Simsällskap 21.08235 Hjalmar Carlsson 2012 SWE

6 S 77 Stenungsund 22.05286 Grey Perry 2012 SWE

7 Kungsbacka Simsällskap 22.82159 Ludwig Eliasson 2012 SWE

8 Göteborg Sim 24.79100 Fredrik Edgren 2013 SWE

9 Skara Simsällskap 25.69335 Ebbe Franzén 2013 SWE

10 Mölndals Allmänna Simsällskap 26.05200 Aldin Cajic 2012 SWE

11 Simklubben Elfsborg 26.1180 Milo Skanbäck 2013 SWE

12 Alingsås SLS 37.121 Adrian Toumari 2012 SWE

13 Kungsbacka Simsällskap148 Alfred Duvinger 2013 SWE

14 Simklubben Elfsborg35 Caesar Wallmark 2012 SWE

15 Alingsås SLS4 Alfred Hultkrantz 2014 SWE

16 Mölndals Allmänna Simsällskap222 Isak Bernhardtz Heimer 2013 SWE

17 Alingsås SLS8 Lowe Häggmark 2013 SWE

18 Göteborg Sim115 Jonathan Jensen 2013 SWE

19 Skara Simsällskap337 Theo Andersson 2013 SWE

20 Mölndals Allmänna Simsällskap216 Didrik Lenhagen 2013 SWE

21 Göteborg Sim107 Noel Carlsson 2013 SWE

22 Kungsbacka Simsällskap138 Viktor Larking 2013 SWE

23 Kungsbacka Simsällskap144 Lukas Petersson 2013 SWE

24 Mölndals Allmänna Simsällskap220 Hjalmar Levin 2012 SWE

25 Göteborg Sim127 Vincent Lorentsson 2012 SWE

26 Kungsbacka Simsällskap153 Seth Persson 2012 SWE

27 Mölndals Allmänna Simsällskap230 Wille Reinhold 2013 SWE

28 Mölndals Allmänna Simsällskap212 Albin Alsterstad 2013 SWE

29 Mölndals Allmänna Simsällskap239 Samuel Ansfors 2012 SWE

30 Mölndals Allmänna Simsällskap209 Vilgot Hartzell Windle 2012 SWE

31 Kungsbacka Simsällskap135 John Rasmusson 2012 SWE

32 Simklubben Elfsborg33 Alvin Elander 2012 SWE

33 Mölndals Allmänna Simsällskap221 Hugo Svedberg 2012 SWE

34 Mölndals Allmänna Simsällskap227 Thiago Garcia Bovin 2012 SWE

35 Kungsbacka Simsällskap141 Eliaz Morschheuser 2013 SWE

36 Skara Simsällskap333 Alex Melander 2013 SWE

37 Simklubben Elfsborg40 Albin Ottosson 2013 SWE

38 Simklubben 1970315 Charlie Keränen 2012 SWE

39 Göteborg Sim117 Isak Mujagic 2012 SWE

40 Göteborg Sim103 Jack Taylor 2013 SWE

41 Kungsbacka Simsällskap145 Didrik Wieck 2013 SWE

42 Göteborg Sim108 Vildon Carlsson 2013 SWE

43 Mölndals Allmänna Simsällskap224 Karl Reuterberg 2012 SWE

44 S 77 Stenungsund289 Filip Gartman 2012 SWE
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# ID Namn Född Klubb Nat Anm tid Status

45 Kungsbacka Simsällskap156 Linus Bjurman 2012 SWE
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Startlista
3 25m Bröstsim Damer

10 och yngre
# ID Namn Född Klubb Nat Anm tid Status

1 Göteborg Sim 22.8094 Frida Berling 2012 SWE

2 Simklubben 1970 23.95309 Tilde Paraniak 2012 SWE

3 S 77 Stenungsund 24.83275 Hanna Granlund 2012 SWE

4 Simklubben 1970 25.41314 Jasmine Gamalielsson 2012 SWE

5 Simklubben Elfsborg 25.5668 Liv Lorén 2012 SWE

6 Simklubben Elfsborg 25.8873 Emilia Johansson 2012 SWE

7 Simklubben Elfsborg 26.1839 Isadora Svensson Rudenstén 2012 SWE

8 Göteborg Sim 26.2793 Emilie Keen 2012 SWE

9 Kungsbacka Simsällskap 27.24151 Ebba Breding 2012 SWE

10 Kungsbacka Simsällskap 27.27157 Alicia Nyhrén 2012 SWE

11 Simklubben 1970 27.49308 Sienna Xavier 2012 SWE

12 Skara Simsällskap 27.70331 Molly Fransson 2012 SWE

13 Mölndals Allmänna Simsällskap 28.24205 Ester Brandberg 2012 SWE

14 S 77 Stenungsund 28.24276 Melissa Jimholt 2012 SWE

15 S 77 Stenungsund 28.29277 Stella Pedersen 2013 SWE

16 Anderstorps Simsällskap 28.4126 Nova Hiljemark 2012 SWE

17 Simklubben Elfsborg 28.6171 Alva Nilsson 2012 SWE

18 Simklubben Elfsborg 28.9351 Leia Stenman 2012 SWE

19 Simklubben Elfsborg 29.4366 Evangeline Jonsson 2012 SWE

20 Mölndals Allmänna Simsällskap 29.44234 Eva Kiousis 2012 SWE

21 Skara Simsällskap 29.97336 Astrid Frisberg 2014 SWE

22 Mölndals Allmänna Simsällskap 30.67206 Olivia Wistrand 2012 SWE

23 Mölndals Allmänna Simsällskap 31.01238 Molly Nordelöf 2012 SWE

24 Mölndals Allmänna Simsällskap 31.09208 Victoria Holmgren 2012 SWE

25 Kungsbacka Simsällskap 31.27154 Nathalie Ottosson 2012 SWE

26 Simklubben Elfsborg 31.6036 Ester Rydin 2012 SWE

27 Mölndals Allmänna Simsällskap 31.98203 Elna Gustafsson 2012 SWE

28 Mölndals Allmänna Simsällskap 34.79204 Elsa Bernsten 2013 SWE

29 Alingsås SLS 36.9615 Hailey Eriksson 2013 SWE

30 S 77 Stenungsund 38.55284 Tuva Höckerström 2012 SWE

31 Göteborg Sim 43.02114 Elsa Nordqvist 2014 SWE

32 S 77 Stenungsund278 Joline Söderström 2012 SWE

33 Kungsbacka Simsällskap137 Elin Eek 2014 SWE

34 Mölndals Allmänna Simsällskap226 Lisa Setterberg 2014 SWE

35 Alingsås SLS10 Vera Almberg Aronsson 2013 SWE

36 S 77 Stenungsund283 Eliza Musa 2012 SWE

37 Alingsås SLS14 Maja Kristins 2013 SWE

38 Kungsbacka Simsällskap160 Edith Hilvenius 2012 SWE

39 Mölndals Allmänna Simsällskap207 Sofia Bjerklund 2012 SWE

40 Kungsbacka Simsällskap150 Martina Velascos-Guiterrez 2013 SWE

41 Simklubben Elfsborg72 Noelia Campos 2012 SWE

42 S 77 Stenungsund287 Edith Öberg 2012 SWE

43 Simklubben Elfsborg41 Engla Land 2013 SWE

44 Simklubben Elfsborg42 Alice Åhlén Engström 2013 SWE
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Startlista
10 och yngre

# ID Namn Född Klubb Nat Anm tid Status

45 Göteborg Sim102 Ingrid Limani 2013 SWE

46 Simklubben Elfsborg43 Milia Skoglind 2014 SWE

47 Kungsbacka Simsällskap146 Anna Zitkova 2013 SWE

48 Kungsbacka Simsällskap147 Isabel Diba 2013 SWE

49 Kungsbacka Simsällskap142 Harrriet Bergendahl 2013 SWE

50 Göteborg Sim126 Lilly Robertsson 2012 SWE

51 Skara Simsällskap339 Lillie Östlund 2012 SWE

52 Mölndals Allmänna Simsällskap211 Agnes Magnusson 2012 SWE

53 Alingsås SLS22 Irma Segerberg 2013 SWE

54 Alingsås SLS12 Tindra Xu Talukdar 2012 SWE

55 S 77 Stenungsund279 Agnes Gregoriusson 2013 SWE

56 Kungsbacka Simsällskap139 Cornelia Forsberg 2013 SWE

57 Anderstorps Simsällskap27 Saga Linell 2012 SWE

58 Göteborg Sim105 Lovisa Ryberg 2012 SWE

59 Mölndals Allmänna Simsällskap225 Klara Falkenström 2013 SWE

60 S 77 Stenungsund288 Liza Musa 2012 SWE

61 S 77 Stenungsund280 Bianca Petersson 2013 SWE

62 Anderstorps Simsällskap30 Olivia Linder 2013 SWE

63 Mölndals Allmänna Simsällskap217 Elsa Karlsson 2014 SWE

64 Mölndals Allmänna Simsällskap219 Emilia Redbrandt 2012 SWE

65 Mölndals Allmänna Simsällskap214 Clara Viberg 2012 SWE

66 Simklubben Elfsborg32 Svea Nilsson 2012 SWE

67 Göteborg Sim113 Emelie Sanneborn 2012 SWE

68 Simklubben Elfsborg44 Idun Leidehall 2012 SWE

69 Mölndals Allmänna Simsällskap213 Arum Shawkat 2012 SWE

70 Alingsås SLS19 Alicia Holmgren 2013 SWE

71 Göteborg Sim98 Ellie Vilshed 2013 SWE

72 Kungsbacka Simsällskap158 Astrid Schlyter 2012 SWE

73 S 77 Stenungsund285 Alma Kostovski 2012 SWE

74 Alingsås SLS20 Minoo Havaas 2013 SWE

75 Anderstorps Simsällskap28 Elsa Malm 2012 SWE

76 Mölndals Allmänna Simsällskap228 Victoria Ahlbeck 2013 SWE

77 Kungsbacka Simsällskap152 Siri Persson 2012 SWE

78 Göteborg Sim104 Julia Linderholm 2014 SWE

79 Mölndals Allmänna Simsällskap218 Emilia Johansson 2013 SWE

80 S 77 Stenungsund281 Isabella Christensson 2013 SWE

81 Mölndals Allmänna Simsällskap229 Vilda Eklind 2012 SWE

82 Simklubben Elfsborg70 Elise Berglund 2012 SWE

83 Simklubben Elfsborg34 Elisa Otalvaro Ericsson 2013 SWE

84 Mölndals Allmänna Simsällskap223 Jeanna Sönnerstam 2013 SWE

85 Simklubben Elfsborg45 Ellinor Elander 2013 SWE

86 Anderstorps Simsällskap29 Joelle Nilsson 2013 SWE

87 Kungsbacka Simsällskap140 Elsa Collvik 2013 SWE

88 Kungsbacka Simsällskap149 Ebba Kinding 2013 SWE

89 Simklubben Elfsborg74 Alice Tejemark 2012 SWE

90 Mölndals Allmänna Simsällskap215 Claudia Ekmark 2012 SWE
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Startlista
10 och yngre

# ID Namn Född Klubb Nat Anm tid Status

91 Göteborg Sim97 Ebba Cederhed 2012 SWE
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Startlista
4 25m Bröstsim Herrar

10 och yngre
# ID Namn Född Klubb Nat Anm tid Status

1 S 77 Stenungsund 23.04282 Melvin Engerberg 2013 SWE

2 Mölndals Allmänna Simsällskap 24.45232 Anton Wennerberg 2012 SWE

3 S 77 Stenungsund 24.96286 Grey Perry 2012 SWE

4 Skara Simsällskap 25.22334 Vilmer Stjernqvist 2012 SWE

5 Göteborg Sim 26.67100 Fredrik Edgren 2013 SWE

6 Skara Simsällskap 28.32335 Ebbe Franzén 2013 SWE

7 Mölndals Allmänna Simsällskap 29.11235 Hjalmar Carlsson 2012 SWE

8 Kungsbacka Simsällskap 30.75159 Ludwig Eliasson 2012 SWE

9 Alingsås SLS 36.031 Adrian Toumari 2012 SWE

10 Alingsås SLS 39.873 Hugo Zetterdahl 2013 SWE

11 Kungsbacka Simsällskap144 Lukas Petersson 2013 SWE

12 Göteborg Sim107 Noel Carlsson 2013 SWE

13 Simklubben 1970315 Charlie Keränen 2012 SWE

14 Mölndals Allmänna Simsällskap239 Samuel Ansfors 2012 SWE

15 Simklubben Elfsborg35 Caesar Wallmark 2012 SWE

16 Skara Simsällskap333 Alex Melander 2013 SWE

17 S 77 Stenungsund289 Filip Gartman 2012 SWE

18 Mölndals Allmänna Simsällskap212 Albin Alsterstad 2013 SWE

19 Kungsbacka Simsällskap145 Didrik Wieck 2013 SWE

20 Göteborg Sim115 Jonathan Jensen 2013 SWE

21 Kungsbacka Simsällskap156 Linus Bjurman 2012 SWE

22 Mölndals Allmänna Simsällskap209 Vilgot Hartzell Windle 2012 SWE

23 Mölndals Allmänna Simsällskap200 Aldin Cajic 2012 SWE

24 Kungsbacka Simsällskap155 Lukas Strandh 2012 SWE

25 Mölndals Allmänna Simsällskap220 Hjalmar Levin 2012 SWE

26 Alingsås SLS8 Lowe Häggmark 2013 SWE

27 Kungsbacka Simsällskap138 Viktor Larking 2013 SWE

28 Göteborg Sim108 Vildon Carlsson 2013 SWE

29 Mölndals Allmänna Simsällskap224 Karl Reuterberg 2012 SWE

30 Mölndals Allmänna Simsällskap222 Isak Bernhardtz Heimer 2013 SWE

31 Mölndals Allmänna Simsällskap240 Valdemar Häger-Olsson 2012 SWE

32 Göteborg Sim117 Isak Mujagic 2012 SWE

33 Göteborg Sim127 Vincent Lorentsson 2012 SWE

34 Simklubben Elfsborg80 Milo Skanbäck 2013 SWE

35 Kungsbacka Simsällskap148 Alfred Duvinger 2013 SWE

36 Simklubben Elfsborg33 Alvin Elander 2012 SWE

37 Mölndals Allmänna Simsällskap230 Wille Reinhold 2013 SWE

38 Göteborg Sim103 Jack Taylor 2013 SWE

39 Kungsbacka Simsällskap153 Seth Persson 2012 SWE

40 Kungsbacka Simsällskap143 Arvid Schrieber 2013 SWE

41 Mölndals Allmänna Simsällskap227 Thiago Garcia Bovin 2012 SWE

42 Kungsbacka Simsällskap141 Eliaz Morschheuser 2013 SWE

43 Mölndals Allmänna Simsällskap216 Didrik Lenhagen 2013 SWE

44 Simklubben Elfsborg40 Albin Ottosson 2013 SWE
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45 Mölndals Allmänna Simsällskap221 Hugo Svedberg 2012 SWE
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Startlista
5 25m Ryggsim Damer

10 och yngre
# ID Namn Född Klubb Nat Anm tid Status

1 Göteborg Sim 21.3993 Emilie Keen 2012 SWE

2 Kungsbacka Simsällskap 21.72151 Ebba Breding 2012 SWE

3 S 77 Stenungsund 21.93275 Hanna Granlund 2012 SWE

4 S 77 Stenungsund 22.20276 Melissa Jimholt 2012 SWE

5 Simklubben Elfsborg 22.5268 Liv Lorén 2012 SWE

6 Simklubben 1970 22.75314 Jasmine Gamalielsson 2012 SWE

7 Kungsbacka Simsällskap 22.84157 Alicia Nyhrén 2012 SWE

8 Simklubben 1970 23.63309 Tilde Paraniak 2012 SWE

9 Simklubben 1970 23.73308 Sienna Xavier 2012 SWE

10 S 77 Stenungsund 24.59278 Joline Söderström 2012 SWE

11 Mölndals Allmänna Simsällskap 24.65234 Eva Kiousis 2012 SWE

12 Mölndals Allmänna Simsällskap 24.79206 Olivia Wistrand 2012 SWE

13 Göteborg Sim 25.1194 Frida Berling 2012 SWE

14 Mölndals Allmänna Simsällskap 25.60205 Ester Brandberg 2012 SWE

15 Simklubben Elfsborg 25.8371 Alva Nilsson 2012 SWE

16 S 77 Stenungsund 26.12284 Tuva Höckerström 2012 SWE

17 Kungsbacka Simsällskap 26.17154 Nathalie Ottosson 2012 SWE

18 S 77 Stenungsund 26.34277 Stella Pedersen 2013 SWE

19 Simklubben Elfsborg 26.7951 Leia Stenman 2012 SWE

20 Mölndals Allmänna Simsällskap 27.34208 Victoria Holmgren 2012 SWE

21 Mölndals Allmänna Simsällskap 27.79203 Elna Gustafsson 2012 SWE

22 Simklubben Elfsborg 28.2066 Evangeline Jonsson 2012 SWE

23 Anderstorps Simsällskap 28.7726 Nova Hiljemark 2012 SWE

24 Göteborg Sim 28.80114 Elsa Nordqvist 2014 SWE

25 Mölndals Allmänna Simsällskap 29.54204 Elsa Bernsten 2013 SWE

26 Mölndals Allmänna Simsällskap 29.97238 Molly Nordelöf 2012 SWE

27 Mölndals Allmänna Simsällskap 30.01241 Alice Ilisei Svensson 2012 SWE

28 Alingsås SLS 30.2914 Maja Kristins 2013 SWE

29 Alingsås SLS 31.337 Rihanna Jan Ali 2013 SWE

30 Simklubben Elfsborg 33.1736 Ester Rydin 2012 SWE

31 Kungsbacka Simsällskap 36.75142 Harrriet Bergendahl 2013 SWE

32 Skara Simsällskap 39.06336 Astrid Frisberg 2014 SWE

33 Alingsås SLS 39.4215 Hailey Eriksson 2013 SWE

34 Alingsås SLS18 Thilda Almberg Kangas 2013 SWE

35 Mölndals Allmänna Simsällskap223 Jeanna Sönnerstam 2013 SWE

36 Simklubben Elfsborg45 Ellinor Elander 2013 SWE

37 S 77 Stenungsund285 Alma Kostovski 2012 SWE

38 Kungsbacka Simsällskap140 Elsa Collvik 2013 SWE

39 Göteborg Sim126 Lilly Robertsson 2012 SWE

40 Alingsås SLS22 Irma Segerberg 2013 SWE

41 Kungsbacka Simsällskap149 Ebba Kinding 2013 SWE

42 Göteborg Sim113 Emelie Sanneborn 2012 SWE

43 Anderstorps Simsällskap29 Joelle Nilsson 2013 SWE

44 Göteborg Sim116 Astrid Ahlberg 2012 SWE
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# ID Namn Född Klubb Nat Anm tid Status

45 Anderstorps Simsällskap30 Olivia Linder 2013 SWE

46 Simklubben Elfsborg73 Emilia Johansson 2012 SWE

47 Mölndals Allmänna Simsällskap213 Arum Shawkat 2012 SWE

48 Simklubben Elfsborg42 Alice Åhlén Engström 2013 SWE

49 Kungsbacka Simsällskap158 Astrid Schlyter 2012 SWE

50 Mölndals Allmänna Simsällskap225 Klara Falkenström 2013 SWE

51 S 77 Stenungsund288 Liza Musa 2012 SWE

52 S 77 Stenungsund280 Bianca Petersson 2013 SWE

53 Mölndals Allmänna Simsällskap228 Victoria Ahlbeck 2013 SWE

54 Göteborg Sim104 Julia Linderholm 2014 SWE

55 Göteborg Sim98 Ellie Vilshed 2013 SWE

56 Mölndals Allmänna Simsällskap211 Agnes Magnusson 2012 SWE

57 Kungsbacka Simsällskap150 Martina Velascos-Guiterrez 2013 SWE

58 Mölndals Allmänna Simsällskap229 Vilda Eklind 2012 SWE

59 Mölndals Allmänna Simsällskap218 Emilia Johansson 2013 SWE

60 Simklubben Elfsborg74 Alice Tejemark 2012 SWE

61 Göteborg Sim102 Ingrid Limani 2013 SWE

62 Simklubben Elfsborg43 Milia Skoglind 2014 SWE

63 Mölndals Allmänna Simsällskap217 Elsa Karlsson 2014 SWE

64 Alingsås SLS20 Minoo Havaas 2013 SWE

65 Kungsbacka Simsällskap147 Isabel Diba 2013 SWE

66 Simklubben Elfsborg41 Engla Land 2013 SWE

67 Skara Simsällskap339 Lillie Östlund 2012 SWE

68 Göteborg Sim97 Ebba Cederhed 2012 SWE

69 Simklubben Elfsborg34 Elisa Otalvaro Ericsson 2013 SWE

70 S 77 Stenungsund279 Agnes Gregoriusson 2013 SWE

71 Anderstorps Simsällskap28 Elsa Malm 2012 SWE

72 S 77 Stenungsund287 Edith Öberg 2012 SWE

73 Kungsbacka Simsällskap139 Cornelia Forsberg 2013 SWE

74 Anderstorps Simsällskap27 Saga Linell 2012 SWE

75 Mölndals Allmänna Simsällskap215 Claudia Ekmark 2012 SWE

76 Göteborg Sim105 Lovisa Ryberg 2012 SWE

77 Kungsbacka Simsällskap146 Anna Zitkova 2013 SWE

78 S 77 Stenungsund281 Isabella Christensson 2013 SWE

79 Mölndals Allmänna Simsällskap219 Emilia Redbrandt 2012 SWE

80 Kungsbacka Simsällskap160 Edith Hilvenius 2012 SWE

81 Kungsbacka Simsällskap137 Elin Eek 2014 SWE

82 Alingsås SLS10 Vera Almberg Aronsson 2013 SWE

83 Simklubben Elfsborg44 Idun Leidehall 2012 SWE

84 Alingsås SLS19 Alicia Holmgren 2013 SWE

85 Mölndals Allmänna Simsällskap207 Sofia Bjerklund 2012 SWE

86 S 77 Stenungsund283 Eliza Musa 2012 SWE

87 Simklubben Elfsborg70 Elise Berglund 2012 SWE

88 Kungsbacka Simsällskap152 Siri Persson 2012 SWE

89 Mölndals Allmänna Simsällskap226 Lisa Setterberg 2014 SWE

90 Simklubben Elfsborg32 Svea Nilsson 2012 SWE
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Startlista
10 och yngre

# ID Namn Född Klubb Nat Anm tid Status

91 Simklubben Elfsborg72 Noelia Campos 2012 SWE

92 Mölndals Allmänna Simsällskap214 Clara Viberg 2012 SWE
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Startlista
6 25m Ryggsim Herrar

10 och yngre
# ID Namn Född Klubb Nat Anm tid Status

1 Mölndals Allmänna Simsällskap 20.49240 Valdemar Häger-Olsson 2012 SWE

2 Mölndals Allmänna Simsällskap 22.64232 Anton Wennerberg 2012 SWE

3 Göteborg Sim 23.99100 Fredrik Edgren 2013 SWE

4 S 77 Stenungsund 24.62282 Melvin Engerberg 2013 SWE

5 Mölndals Allmänna Simsällskap 24.82235 Hjalmar Carlsson 2012 SWE

6 Kungsbacka Simsällskap 25.04159 Ludwig Eliasson 2012 SWE

7 S 77 Stenungsund 25.33286 Grey Perry 2012 SWE

8 Skara Simsällskap 27.81335 Ebbe Franzén 2013 SWE

9 Mölndals Allmänna Simsällskap 28.93200 Aldin Cajic 2012 SWE

10 Alingsås SLS 35.903 Hugo Zetterdahl 2013 SWE

11 Alingsås SLS 42.731 Adrian Toumari 2012 SWE

12 Kungsbacka Simsällskap141 Eliaz Morschheuser 2013 SWE

13 Skara Simsällskap333 Alex Melander 2013 SWE

14 Simklubben Elfsborg40 Albin Ottosson 2013 SWE

15 Mölndals Allmänna Simsällskap216 Didrik Lenhagen 2013 SWE

16 S 77 Stenungsund289 Filip Gartman 2012 SWE

17 Mölndals Allmänna Simsällskap221 Hugo Svedberg 2012 SWE

18 Kungsbacka Simsällskap145 Didrik Wieck 2013 SWE

19 Kungsbacka Simsällskap155 Lukas Strandh 2012 SWE

20 Simklubben Elfsborg33 Alvin Elander 2012 SWE

21 Mölndals Allmänna Simsällskap222 Isak Bernhardtz Heimer 2013 SWE

22 Simklubben Elfsborg80 Milo Skanbäck 2013 SWE

23 Mölndals Allmänna Simsällskap224 Karl Reuterberg 2012 SWE

24 Skara Simsällskap337 Theo Andersson 2013 SWE

25 Simklubben 1970315 Charlie Keränen 2012 SWE

26 Mölndals Allmänna Simsällskap227 Thiago Garcia Bovin 2012 SWE

27 Kungsbacka Simsällskap144 Lukas Petersson 2013 SWE

28 Mölndals Allmänna Simsällskap239 Samuel Ansfors 2012 SWE

29 Göteborg Sim103 Jack Taylor 2013 SWE

30 Simklubben Elfsborg35 Caesar Wallmark 2012 SWE

31 Alingsås SLS4 Alfred Hultkrantz 2014 SWE

32 Kungsbacka Simsällskap156 Linus Bjurman 2012 SWE

33 Mölndals Allmänna Simsällskap230 Wille Reinhold 2013 SWE

34 Mölndals Allmänna Simsällskap220 Hjalmar Levin 2012 SWE

35 Göteborg Sim107 Noel Carlsson 2013 SWE

36 Alingsås SLS8 Lowe Häggmark 2013 SWE

37 Göteborg Sim115 Jonathan Jensen 2013 SWE

38 Kungsbacka Simsällskap138 Viktor Larking 2013 SWE

39 Göteborg Sim108 Vildon Carlsson 2013 SWE

40 Göteborg Sim117 Isak Mujagic 2012 SWE

41 Göteborg Sim127 Vincent Lorentsson 2012 SWE

42 Mölndals Allmänna Simsällskap209 Vilgot Hartzell Windle 2012 SWE

43 Kungsbacka Simsällskap148 Alfred Duvinger 2013 SWE

44 Mölndals Allmänna Simsällskap212 Albin Alsterstad 2013 SWE
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Startlista
10 och yngre

# ID Namn Född Klubb Nat Anm tid Status

45 Kungsbacka Simsällskap135 John Rasmusson 2012 SWE

46 Kungsbacka Simsällskap153 Seth Persson 2012 SWE

47 Kungsbacka Simsällskap143 Arvid Schrieber 2013 SWE
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Startlista
7 25m Fjärilsim Damer

10 och yngre
# ID Namn Född Klubb Nat Anm tid Status

1 Simklubben Elfsborg 19.8968 Liv Lorén 2012 SWE

2 Göteborg Sim 20.1493 Emilie Keen 2012 SWE

3 Kungsbacka Simsällskap 20.38157 Alicia Nyhrén 2012 SWE

4 Göteborg Sim 20.6594 Frida Berling 2012 SWE

5 S 77 Stenungsund 22.64275 Hanna Granlund 2012 SWE

6 Simklubben 1970 23.12308 Sienna Xavier 2012 SWE

7 Kungsbacka Simsällskap 23.64160 Edith Hilvenius 2012 SWE

8 S 77 Stenungsund 24.06276 Melissa Jimholt 2012 SWE

9 Simklubben Elfsborg 24.7073 Emilia Johansson 2012 SWE

10 Anderstorps Simsällskap 25.0826 Nova Hiljemark 2012 SWE

11 Simklubben Elfsborg 25.7471 Alva Nilsson 2012 SWE

12 Anderstorps Simsällskap 25.9628 Elsa Malm 2012 SWE

13 Kungsbacka Simsällskap 26.14151 Ebba Breding 2012 SWE

14 Göteborg Sim 26.53126 Lilly Robertsson 2012 SWE

15 Skara Simsällskap 26.65331 Molly Fransson 2012 SWE

16 Mölndals Allmänna Simsällskap 27.78206 Olivia Wistrand 2012 SWE

17 Mölndals Allmänna Simsällskap 28.29234 Eva Kiousis 2012 SWE

18 S 77 Stenungsund 28.74277 Stella Pedersen 2013 SWE

19 Mölndals Allmänna Simsällskap 30.26208 Victoria Holmgren 2012 SWE

20 Mölndals Allmänna Simsällskap 41.18238 Molly Nordelöf 2012 SWE

21 S 77 Stenungsund288 Liza Musa 2012 SWE

22 S 77 Stenungsund284 Tuva Höckerström 2012 SWE

23 Göteborg Sim114 Elsa Nordqvist 2014 SWE

24 Simklubben Elfsborg66 Evangeline Jonsson 2012 SWE

25 Skara Simsällskap336 Astrid Frisberg 2014 SWE

26 S 77 Stenungsund283 Eliza Musa 2012 SWE

27 Mölndals Allmänna Simsällskap207 Sofia Bjerklund 2012 SWE

28 Simklubben Elfsborg74 Alice Tejemark 2012 SWE

29 Simklubben Elfsborg39 Isadora Svensson Rudenstén 2012 SWE

30 Simklubben Elfsborg51 Leia Stenman 2012 SWE

31 Simklubben Elfsborg72 Noelia Campos 2012 SWE

32 Göteborg Sim116 Astrid Ahlberg 2012 SWE

33 Simklubben 1970314 Jasmine Gamalielsson 2012 SWE

34 S 77 Stenungsund279 Agnes Gregoriusson 2013 SWE

35 Simklubben 1970309 Tilde Paraniak 2012 SWE

36 Mölndals Allmänna Simsällskap205 Ester Brandberg 2012 SWE

37 Göteborg Sim113 Emelie Sanneborn 2012 SWE

38 Simklubben Elfsborg70 Elise Berglund 2012 SWE

39 Simklubben Elfsborg34 Elisa Otalvaro Ericsson 2013 SWE

40 Mölndals Allmänna Simsällskap241 Alice Ilisei Svensson 2012 SWE

41 Kungsbacka Simsällskap158 Astrid Schlyter 2012 SWE

42 S 77 Stenungsund285 Alma Kostovski 2012 SWE

43 Anderstorps Simsällskap27 Saga Linell 2012 SWE

44 Mölndals Allmänna Simsällskap203 Elna Gustafsson 2012 SWE
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Startlista
10 och yngre

# ID Namn Född Klubb Nat Anm tid Status

45 Kungsbacka Simsällskap142 Harrriet Bergendahl 2013 SWE

46 Mölndals Allmänna Simsällskap204 Elsa Bernsten 2013 SWE
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Startlista
8 25m Fjärilsim Herrar

10 och yngre
# ID Namn Född Klubb Nat Anm tid Status

1 Mölndals Allmänna Simsällskap 20.59240 Valdemar Häger-Olsson 2012 SWE

2 S 77 Stenungsund 24.49282 Melvin Engerberg 2013 SWE

3 Skara Simsällskap 24.49334 Vilmer Stjernqvist 2012 SWE

4 Mölndals Allmänna Simsällskap 25.41232 Anton Wennerberg 2012 SWE

5 S 77 Stenungsund 26.33286 Grey Perry 2012 SWE

6 Mölndals Allmänna Simsällskap 27.47235 Hjalmar Carlsson 2012 SWE

7 Kungsbacka Simsällskap 30.65159 Ludwig Eliasson 2012 SWE

8 Simklubben 1970315 Charlie Keränen 2012 SWE

9 Simklubben Elfsborg80 Milo Skanbäck 2013 SWE

10 S 77 Stenungsund289 Filip Gartman 2012 SWE

11 Mölndals Allmänna Simsällskap209 Vilgot Hartzell Windle 2012 SWE

12 Mölndals Allmänna Simsällskap200 Aldin Cajic 2012 SWE

13 Kungsbacka Simsällskap156 Linus Bjurman 2012 SWE

14 Kungsbacka Simsällskap155 Lukas Strandh 2012 SWE
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Startlista
9 4x25m Frisim Mixed

10 och yngre
# ID Namn Född Klubb Nat Anm tid Status

1 Simklubben Elfsborg 1:19.0085 Simklubben Elfsborgs
Tsunamis

2012 SWE

2 Mölndals Allmänna Simsällskap 1:20.83261 MASS Sjöhästar 2012 SWE

3 S 77 Stenungsund 1:24.64301 S 77s Lejon 2012 SWE

4 S 77 Stenungsund 1:28.90302 S 77s Tigrar 2012 SWE

5 Mölndals Allmänna Simsällskap 1:31.56262 MASS Delfiner 2012 SWE

6 S 77 Stenungsund 1:34.80303 S 77s Pantrar 2013 SWE

7 Simklubben Elfsborg 1:38.6486 Simklubben Elfsborgs Jet Skis 2012 SWE

8 Skara Simsällskap 1:46.02342 Skara Simsällskaps Hajar 2012 SWE

9 Mölndals Allmänna Simsällskap 1:46.20263 MASS Pingviner 2012 SWE

10 Alingsås SLS25 Alingsås SLS hajar 2012 SWE

11 Göteborg Sim132 Göteborg Sim Lag 1 Giraff 2012 SWE

12 Kungsbacka Simsällskap184 Kungsbacka Simsällskap
Krokodiler

2013 SWE

13 Kungsbacka Simsällskap186 Kungsbacka Simsällskap
Pirayor

2012 SWE

14 Mölndals Allmänna Simsällskap264 MASS Späckhuggare 2012 SWE

15 Simklubben 1970326 Simklubben 1970 2012 SWE

16 Anderstorps Simsällskap31 Anderstorps Simsällskap 2012 SWE

17 Göteborg Sim133 Göteborg Sim Lag Cebra 2012 SWE

18 Alingsås SLS24 Alingsås SLS delfiner 2013 SWE

19 Kungsbacka Simsällskap185 Kungsbacka Simsällskap
Guldfiskar

2012 SWE

20 Göteborg Sim134 Göteborg Sim Lag Oxe 2012 SWE

21 Kungsbacka Simsällskap187 Kungsbacka Simsällskap
Pingviner

2012 SWE

22 Kungsbacka Simsällskap182 Kungsbacka Simsällskap Hajar 2012 SWE

23 Simklubben Elfsborg87 Simklubben Elfsborgs Ubåtar 2012 SWE

24 Kungsbacka Simsällskap183 Kungsbacka Simsällskap
Delfiner

2012 SWE
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Startlista
10 50m Frisim Damer

11-12 år
# ID Namn Född Klubb Nat Anm tid Status

1 Simklubben 1970 30.85318 Madeleine Bake Schell 2010 SWE

2 Simklubben Elfsborg 30.8864 Tilda Flyckt 2010 SWE

3 S 77 Stenungsund 31.22293 Leia Johansson 2010 SWE

4 Föreningen Uddevalla Sim 32.44349 Ingrid Eliasson 2010 SWE

5 Mölndals Allmänna Simsällskap 32.47195 Celia Höglund 2010 SWE

6 Simklubben Elfsborg 32.9369 Penny Norrlander 2010 SWE

7 Mölndals Allmänna Simsällskap 33.01199 Maria Torres Perez 2010 SWE

8 S 77 Stenungsund 33.25299 Astrid Holmgren 2011 SWE

9 S 77 Stenungsund 33.42297 Svea Röhss 2010 SWE

10 S 77 Stenungsund 33.67291 Leena Mainardis 2010 SWE

11 Mölndals Allmänna Simsällskap 33.81193 Agnes Berg 2010 SWE

12 Simklubben Elfsborg 33.9382 Tuva Skoglind 2011 SWE

13 Föreningen Uddevalla Sim 34.18350 Alicia Börjesson 2010 SWE

14 Simklubben Elfsborg 34.2652 Elisabeth Henly 2011 SWE

15 Föreningen Uddevalla Sim 34.29351 Josephine Karlsson 2010 SWE

16 Åmåls Simsällskap 34.42345 Lillian Honoré 2010 SWE

17 Mölndals Allmänna Simsällskap 34.44194 Alice Ståhl 2011 SWE

18 Mölndals Allmänna Simsällskap 34.85197 Alice Setterberg 2010 SWE

19 Mölndals Allmänna Simsällskap 34.87242 Elisabeth Anderson Brown 2010 SWE

20 Göteborg Sim 34.9695 Hedvig Töpel 2010 SWE

21 Mölndals Allmänna Simsällskap 35.50247 Leia Bratberg 2011 SWE

22 S 77 Stenungsund 35.53298 Isis Olin 2010 SWE

23 Mölndals Allmänna Simsällskap 35.97198 Sara Mansur 2010 SWE

24 Föreningen Uddevalla Sim 36.05355 Nanna Lundberg 2011 SWE

25 S 77 Stenungsund 36.44292 Mira Bensryd 2010 SWE

26 Göteborg Sim 36.55110 Julia Jensen 2010 SWE

27 Föreningen Uddevalla Sim 36.56353 Maja Celind 2010 SWE L

28 Kungsbacka Simsällskap 36.63181 Katelin Chan 2010 SWE

29 Föreningen Uddevalla Sim 36.82359 Ylva-Li Engström 2010 SWE

30 Föreningen Uddevalla Sim 37.10360 Yrla sannehed 2010 SWE

31 Alingsås SLS 37.212 Agnes Lundqvist 2010 SWE

32 Föreningen Uddevalla Sim 37.27352 Lova Engelbrektsson 2010 SWE

33 Föreningen Uddevalla Sim 37.44354 Molly Lisstorp 2010 SWE L

34 Åmåls Simsällskap 37.67346 Maya Månson 2011 SWE

35 Åmåls Simsällskap 37.80347 Mathilda Sörqvist 2010 SWE

36 Göteborg Sim 38.15118 Aoife O`Connell 2010 SWE

37 Föreningen Uddevalla Sim 38.34356 Olivia Holm Hjelm 2010 SWE

38 Simklubben Elfsborg 38.4262 Jonna Engstrand 2011 SWE

39 Mölndals Allmänna Simsällskap 38.52245 Elna Isakson 2010 SWE

40 Kungsbacka Simsällskap 38.53176 Olivia Reismer 2011 SWE

41 Åmåls Simsällskap 39.07344 Astrid Herke 2010 SWE

42 Simklubben Elfsborg 39.2463 Emilia Jamei 2010 SWE

43 Föreningen Uddevalla Sim 39.79362 Anna Myrstrand 2010 SWE L

44 Föreningen Uddevalla Sim 39.85368 Isabelle Öhman 2011 SWE
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Startlista
11-12 år

# ID Namn Född Klubb Nat Anm tid Status

45 Simklubben Elfsborg 40.1458 Lilly Rydin 2010 SWE

46 Göteborg Sim 40.17109 Astrid Edvall 2010 SWE L

47 Mölndals Allmänna Simsällskap 40.52244 Elin Nelsén 2011 SWE

48 Föreningen Uddevalla Sim 40.57369 Jennifer Girnus De Sousa 2011 SWE L

49 Simklubben Elfsborg 40.6556 Alva Jinnedal 2010 SWE

50 Göteborg Sim 40.91122 Elin Kolderup 2011 SWE

51 Simklubben Elfsborg 41.2455 Miranda Svedensten 2011 SWE

52 Simklubben Elfsborg 41.5454 Nike Bergstrand 2010 SWE

53 Simklubben Elfsborg 41.7178 Astrid Nejderås 2011 SWE

54 Mölndals Allmänna Simsällskap 42.08248 Leiah Winberg 2010 SWE

55 Skara Simsällskap 42.12338 Felicia Andersson 2011 SWE

56 Kungsbacka Simsällskap 42.22161 Elin Alvstrand 2011 SWE

57 Mölndals Allmänna Simsällskap 42.24246 Emily Lindstrand-Ribberström 2011 SWE

58 Föreningen Uddevalla Sim 42.43361 Alva Lindskog 2010 SWE

59 Alingsås SLS 42.625 Astrid Sandinge 2010 SWE L

60 S 77 Stenungsund 42.96295 Melissa Christensson 2011 SWE

61 Föreningen Uddevalla Sim 43.41365 Hedvig Eriksson 2010 SWE L

62 Simklubben Elfsborg 43.5276 Molly Magnusson 2010 SWE

63 Föreningen Uddevalla Sim 43.56367 Inez Anger 2010 SWE

64 Kungsbacka Simsällskap 43.77164 Ida Billström 2011 SWE

65 S 77 Stenungsund 43.82300 Ebba Stenbom 2011 SWE

66 Kungsbacka Simsällskap 44.03175 Freja Fletcher 2011 SWE

67 Göteborg Sim 44.33125 Wilma Leffler 2011 SWE

68 Kungsbacka Simsällskap 44.44174 Josefin Stoppenbach 2011 SWE

69 Föreningen Uddevalla Sim 44.81358 Tyra Erkenstam 2010 SWE

70 Göteborg Sim 45.08124 Kajsa Anderberg 2011 SWE

71 Kungsbacka Simsällskap 45.31165 Amanda Loftegård 2011 SWE

72 Mölndals Allmänna Simsällskap 46.82233 Belle Winberg 2011 SWE

73 Göteborg Sim 47.61111 Hilde Holmer 2010 SWE

74 Simklubben Elfsborg 48.1753 Signe Skogh 2011 SWE

75 Simklubben 1970 48.34307 Doris Gunnarsson 2011 SWE

76 Kungsbacka Simsällskap 48.49162 Nova Skyttberg 2011 SWE

77 Simklubben Elfsborg 49.6046 Livia Vasiliagou Petersen 2011 SWE

78 Göteborg Sim 49.69112 Isabella Andersson 2010 SWE

79 Kungsbacka Simsällskap 50.06170 Siri Teglund 2011 SWE

80 Simklubben 1970 50.26319 Molly Palmén 2010 SWE

81 Kungsbacka Simsällskap 50.31167 Lisa Nilsson 2011 SWE

82 Alingsås SLS 50.6216 Olivia Nyström 2011 SWE

83 Kungsbacka Simsällskap 51.27163 Evelina Hillertz 2011 SWE

84 Göteborg Sim 51.28123 Ingrid Axemo 2011 SWE

85 Simklubben Elfsborg 51.7883 Nellie Spets 2011 SWE

86 Simklubben Elfsborg 51.8465 Linnea Skottborn 2011 SWE

87 Simklubben Elfsborg 52.2060 Klara Lindås 2011 SWE

88 Kungsbacka Simsällskap 54.98166 Naemi Johansson 2011 SWE

89 Kungsbacka Simsällskap 55.78171 Freja Örn Heijel 2011 SWE

90 Simklubben Elfsborg 57.4750 Klara Lager 2011 SWE
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Startlista
11-12 år

# ID Namn Född Klubb Nat Anm tid Status

91 Alingsås SLS 1:05.0713 Evelina Mårtensson 2011 SWE

92 Simklubben 1970 1:08.33306 Olivia Emanuelsson 2011 SWE

93 Simklubben Elfsborg 1:15.2477 Alexandra Granberg 2011 SWE L

94 Simklubben Elfsborg38 Victoria Hugosson 2011 SWE

95 Mölndals Allmänna Simsällskap210 Vinnah Landelius 2011 SWE

96 Skara Simsällskap340 Jill Östlund 2010 SWE

97 Simklubben 1970311 Ellen Thörne 2011 SWE

98 Skara Simsällskap341 Saga Bernvik 2010 SWE

99 Mölndals Allmänna Simsällskap236 Ísafold Dóra Hálfdánardóttir 2011 SWE

100 Alingsås SLS11 Lina Benkel 2011 SWE

101 Alingsås SLS21 Matilda Lundgren 2010 SWE

102 Mölndals Allmänna Simsällskap243 Alma Becic 2010 SWE

103 Alingsås SLS9 Sandra Söderhäll 2011 SWE

104 Simklubben Elfsborg37 Ellie Sjögren Jägmark 2011 SWE
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Startlista
11 50m Frisim Herrar

11-12 år
# ID Namn Född Klubb Nat Anm tid Status

1 Simklubben Elfsborg 29.9081 Samuel Kapitanov 2010 SWE

2 Simklubben Elfsborg 30.6967 Elliott Kantola 2010 SWE

3 Mölndals Allmänna Simsällskap 32.41196 Elis Brandberg 2010 SWE

4 Simklubben Elfsborg 33.3859 Theo Söderqvist 2010 SWE

5 S 77 Stenungsund 33.82294 Sandor Brink 2010 SWE

6 Föreningen Uddevalla Sim 34.45357 Teodor Thorén 2010 SWE

7 Göteborg Sim 34.87119 Maksimilian Seymen 2010 SWE

8 Kungsbacka Simsällskap 34.87180 Elias Magnusson 2010 SWE

9 Föreningen Uddevalla Sim 36.17363 Aron Karlsson 2010 SWE L

10 Föreningen Uddevalla Sim 36.44364 Egon Olsson 2010 SWE

11 S 77 Stenungsund 36.83290 Filip Granlund 2010 SWE

12 S 77 Stenungsund 36.84296 Noah Engerberg 2011 SWE

13 Simklubben Elfsborg 37.0561 Theodor Wickström 2011 SWE

14 Göteborg Sim 37.86120 Harry Bodin 2010 SWE

15 Kungsbacka Simsällskap 38.14178 August Pärlö 2010 SWE

16 Föreningen Uddevalla Sim 38.68366 Hugo Stark 2011 SWE L

17 Simklubben Elfsborg 40.2048 Isac Sundèn Falander 2010 SWE

18 Mölndals Allmänna Simsällskap 42.67231 Anton Karlsson 2011 SWE

19 Simklubben 1970 44.02312 Patrik Xavier 2010 SWE

20 Kungsbacka Simsällskap 44.19173 Jason Chan 2011 SWE

21 Göteborg Sim 44.91106 Nils Malmberg 2011 SWE

22 Simklubben Elfsborg 44.9457 Joel Nordin 2011 SWE

23 Simklubben Elfsborg 46.3847 Alexander Turchina 2010 SWE

24 Kungsbacka Simsällskap 47.59168 Gustaf Fredgren 2011 SWE

25 Simklubben 1970 49.53316 Wilmer Lindberg 2010 SWE

26 Göteborg Sim 50.75121 Santos Englund 2010 SWE

27 Mölndals Allmänna Simsällskap 51.16202 Douglas Wihed 2011 SWE

28 Simklubben Elfsborg 53.1875 Hjalmar Tejemark 2010 SWE

29 Mölndals Allmänna Simsällskap 54.62237 Ivar Ulfsbäcker 2011 SWE

30 Skara Simsällskap 56.35330 Hampus Fransson 2010 SWE

31 Simklubben Elfsborg 1:00.5449 Leon Iveling 2011 SWE

32 Göteborg Sim 1:01.8999 Emin Kadic 2010 SWE

33 Kungsbacka Simsällskap 1:03.64172 Melker Jakobsson 2011 SWE

34 Kungsbacka Simsällskap 1:06.41177 Ville Börås 2011 SWE

35 Skara Simsällskap332 Sixten Holm 2010 SWE

36 Mölndals Allmänna Simsällskap201 Alfred Hillman 2011 SWE

37 Kungsbacka Simsällskap179 James Edwards 2010 SWE

38 Simklubben 1970317 Jesper Lindberg 2011 SWE

39 Kungsbacka Simsällskap169 Neo Wagner 2011 SWE

40 Simklubben 1970310 Gabriel Fantelas 2010 SWE

41 Mölndals Allmänna Simsällskap249 Nikolai Jennings 2010 SWE

42 Simklubben Elfsborg79 William Sköld 2010 SWE

43 Göteborg Sim96 Artur Ingulf 2011 SWE

44 Göteborg Sim101 Gregor Drobena 2011 SWE
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Startlista
12 50m Bröstsim Damer

11-12 år
# ID Namn Född Klubb Nat Anm tid Status

1 S 77 Stenungsund 38.97293 Leia Johansson 2010 SWE

2 Mölndals Allmänna Simsällskap 40.21195 Celia Höglund 2010 SWE

3 Simklubben 1970 40.91318 Madeleine Bake Schell 2010 SWE

4 Mölndals Allmänna Simsällskap 41.25193 Agnes Berg 2010 SWE

5 S 77 Stenungsund 41.84291 Leena Mainardis 2010 SWE

6 Åmåls Simsällskap 42.91345 Lillian Honoré 2010 SWE

7 Simklubben Elfsborg 43.6669 Penny Norrlander 2010 SWE

8 Simklubben Elfsborg 43.8264 Tilda Flyckt 2010 SWE

9 Simklubben Elfsborg 43.8952 Elisabeth Henly 2011 SWE

10 Göteborg Sim 44.03110 Julia Jensen 2010 SWE

11 Simklubben Elfsborg 44.4282 Tuva Skoglind 2011 SWE

12 S 77 Stenungsund 44.53299 Astrid Holmgren 2011 SWE

13 Alingsås SLS 44.582 Agnes Lundqvist 2010 SWE

14 Kungsbacka Simsällskap 44.59176 Olivia Reismer 2011 SWE

15 Mölndals Allmänna Simsällskap 44.99242 Elisabeth Anderson Brown 2010 SWE

16 Mölndals Allmänna Simsällskap 45.01247 Leia Bratberg 2011 SWE

17 Föreningen Uddevalla Sim 45.02349 Ingrid Eliasson 2010 SWE L

18 Åmåls Simsällskap 45.21344 Astrid Herke 2010 SWE

19 Mölndals Allmänna Simsällskap 45.26198 Sara Mansur 2010 SWE

20 Föreningen Uddevalla Sim 45.59350 Alicia Börjesson 2010 SWE

21 Föreningen Uddevalla Sim 45.60353 Maja Celind 2010 SWE L

22 S 77 Stenungsund 46.25297 Svea Röhss 2010 SWE

23 Mölndals Allmänna Simsällskap 46.35194 Alice Ståhl 2011 SWE

24 Mölndals Allmänna Simsällskap 46.40197 Alice Setterberg 2010 SWE

25 Simklubben Elfsborg 46.4858 Lilly Rydin 2010 SWE

26 Göteborg Sim 46.48109 Astrid Edvall 2010 SWE

27 Mölndals Allmänna Simsällskap 46.74199 Maria Torres Perez 2010 SWE

28 Föreningen Uddevalla Sim 46.94351 Josephine Karlsson 2010 SWE

29 Simklubben Elfsborg 47.5163 Emilia Jamei 2010 SWE

30 Åmåls Simsällskap 48.29347 Mathilda Sörqvist 2010 SWE

31 Föreningen Uddevalla Sim 48.34356 Olivia Holm Hjelm 2010 SWE

32 S 77 Stenungsund 48.56292 Mira Bensryd 2010 SWE

33 Kungsbacka Simsällskap 48.83181 Katelin Chan 2010 SWE

34 Åmåls Simsällskap 48.90346 Maya Månson 2011 SWE

35 Föreningen Uddevalla Sim 49.30355 Nanna Lundberg 2011 SWE

36 Föreningen Uddevalla Sim 49.64354 Molly Lisstorp 2010 SWE L

37 Föreningen Uddevalla Sim 49.78352 Lova Engelbrektsson 2010 SWE

38 Göteborg Sim 49.93124 Kajsa Anderberg 2011 SWE

39 Föreningen Uddevalla Sim 49.93360 Yrla sannehed 2010 SWE

40 Simklubben Elfsborg 50.2962 Jonna Engstrand 2011 SWE

41 Föreningen Uddevalla Sim 50.33368 Isabelle Öhman 2011 SWE L

42 Mölndals Allmänna Simsällskap 50.36245 Elna Isakson 2010 SWE

43 Mölndals Allmänna Simsällskap 50.43248 Leiah Winberg 2010 SWE

44 Simklubben Elfsborg 50.8255 Miranda Svedensten 2011 SWE
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Startlista
11-12 år

# ID Namn Född Klubb Nat Anm tid Status

45 S 77 Stenungsund 51.21295 Melissa Christensson 2011 SWE

46 Simklubben Elfsborg 51.3846 Livia Vasiliagou Petersen 2011 SWE

47 Simklubben Elfsborg 51.5954 Nike Bergstrand 2010 SWE

48 Föreningen Uddevalla Sim 51.61361 Alva Lindskog 2010 SWE

49 Föreningen Uddevalla Sim 51.91359 Ylva-Li Engström 2010 SWE

50 Kungsbacka Simsällskap 51.91164 Ida Billström 2011 SWE

51 Skara Simsällskap 51.94338 Felicia Andersson 2011 SWE

52 Simklubben Elfsborg 52.3276 Molly Magnusson 2010 SWE

53 Göteborg Sim 52.54118 Aoife O`Connell 2010 SWE

54 Mölndals Allmänna Simsällskap 52.68244 Elin Nelsén 2011 SWE

55 Simklubben Elfsborg 52.7156 Alva Jinnedal 2010 SWE

56 Föreningen Uddevalla Sim 52.77365 Hedvig Eriksson 2010 SWE L

57 Göteborg Sim 52.94122 Elin Kolderup 2011 SWE

58 Simklubben Elfsborg 53.0678 Astrid Nejderås 2011 SWE

59 S 77 Stenungsund 53.24298 Isis Olin 2010 SWE

60 Mölndals Allmänna Simsällskap 54.17233 Belle Winberg 2011 SWE

61 Mölndals Allmänna Simsällskap 54.35246 Emily Lindstrand-Ribberström 2011 SWE

62 Alingsås SLS 54.7016 Olivia Nyström 2011 SWE L

63 Simklubben 1970 54.78319 Molly Palmén 2010 SWE

64 Kungsbacka Simsällskap 54.82161 Elin Alvstrand 2011 SWE

65 Kungsbacka Simsällskap 55.20174 Josefin Stoppenbach 2011 SWE

66 Föreningen Uddevalla Sim 55.44358 Tyra Erkenstam 2010 SWE

67 Kungsbacka Simsällskap 55.56163 Evelina Hillertz 2011 SWE

68 Kungsbacka Simsällskap 55.97175 Freja Fletcher 2011 SWE

69 Göteborg Sim 56.3595 Hedvig Töpel 2010 SWE L

70 Föreningen Uddevalla Sim 56.37362 Anna Myrstrand 2010 SWE L

71 Kungsbacka Simsällskap 56.78165 Amanda Loftegård 2011 SWE

72 Kungsbacka Simsällskap 57.15170 Siri Teglund 2011 SWE

73 Kungsbacka Simsällskap 58.04167 Lisa Nilsson 2011 SWE

74 Göteborg Sim 58.62111 Hilde Holmer 2010 SWE

75 Simklubben Elfsborg 59.3860 Klara Lindås 2011 SWE

76 Föreningen Uddevalla Sim 1:01.14369 Jennifer Girnus De Sousa 2011 SWE

77 Göteborg Sim 1:01.43112 Isabella Andersson 2010 SWE

78 Föreningen Uddevalla Sim 1:01.58367 Inez Anger 2010 SWE

79 Göteborg Sim 1:02.30123 Ingrid Axemo 2011 SWE

80 Göteborg Sim 1:03.43125 Wilma Leffler 2011 SWE

81 Simklubben Elfsborg 1:04.2977 Alexandra Granberg 2011 SWE

82 Simklubben 1970 1:04.79307 Doris Gunnarsson 2011 SWE

83 Simklubben Elfsborg 1:08.7865 Linnea Skottborn 2011 SWE

84 Kungsbacka Simsällskap 1:10.39162 Nova Skyttberg 2011 SWE

85 Kungsbacka Simsällskap 1:11.16166 Naemi Johansson 2011 SWE

86 Simklubben Elfsborg 1:19.7553 Signe Skogh 2011 SWE L

87 Simklubben Elfsborg83 Nellie Spets 2011 SWE

88 Alingsås SLS11 Lina Benkel 2011 SWE

89 Mölndals Allmänna Simsällskap243 Alma Becic 2010 SWE

90 Alingsås SLS9 Sandra Söderhäll 2011 SWE
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Startlista
11-12 år

# ID Namn Född Klubb Nat Anm tid Status

91 Alingsås SLS17 Minora Skoog 2011 SWE

92 Simklubben Elfsborg38 Victoria Hugosson 2011 SWE

93 Alingsås SLS13 Evelina Mårtensson 2011 SWE

94 S 77 Stenungsund300 Ebba Stenbom 2011 SWE

95 Alingsås SLS21 Matilda Lundgren 2010 SWE

96 Simklubben Elfsborg37 Ellie Sjögren Jägmark 2011 SWE

97 Skara Simsällskap340 Jill Östlund 2010 SWE

98 Alingsås SLS5 Astrid Sandinge 2010 SWE

99 Mölndals Allmänna Simsällskap236 Ísafold Dóra Hálfdánardóttir 2011 SWE

100 Simklubben Elfsborg50 Klara Lager 2011 SWE

101 Mölndals Allmänna Simsällskap210 Vinnah Landelius 2011 SWE

102 Kungsbacka Simsällskap171 Freja Örn Heijel 2011 SWE

103 Skara Simsällskap341 Saga Bernvik 2010 SWE

104 Mölndals Allmänna Simsällskap250 Wilma Nyström 2010 SWE

105 Simklubben 1970306 Olivia Emanuelsson 2011 SWE
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Startlista
13 50m Bröstsim Herrar

11-12 år
# ID Namn Född Klubb Nat Anm tid Status

1 Simklubben Elfsborg 38.2581 Samuel Kapitanov 2010 SWE

2 Simklubben Elfsborg 43.6967 Elliott Kantola 2010 SWE

3 S 77 Stenungsund 47.22296 Noah Engerberg 2011 SWE

4 Mölndals Allmänna Simsällskap 47.35196 Elis Brandberg 2010 SWE

5 Kungsbacka Simsällskap 48.19173 Jason Chan 2011 SWE

6 Simklubben Elfsborg 48.9961 Theodor Wickström 2011 SWE

7 Simklubben Elfsborg 49.2159 Theo Söderqvist 2010 SWE

8 Föreningen Uddevalla Sim 49.43357 Teodor Thorén 2010 SWE

9 S 77 Stenungsund 50.41294 Sandor Brink 2010 SWE

10 Föreningen Uddevalla Sim 50.50364 Egon Olsson 2010 SWE L

11 Göteborg Sim 50.80119 Maksimilian Seymen 2010 SWE

12 Skara Simsällskap 51.59330 Hampus Fransson 2010 SWE

13 Simklubben Elfsborg 51.8648 Isac Sundèn Falander 2010 SWE

14 Föreningen Uddevalla Sim 52.48366 Hugo Stark 2011 SWE L

15 Göteborg Sim 53.38121 Santos Englund 2010 SWE

16 Föreningen Uddevalla Sim 53.65363 Aron Karlsson 2010 SWE L

17 S 77 Stenungsund 53.65290 Filip Granlund 2010 SWE

18 Simklubben 1970 54.74316 Wilmer Lindberg 2010 SWE

19 Kungsbacka Simsällskap 55.31180 Elias Magnusson 2010 SWE

20 Simklubben Elfsborg 55.5047 Alexander Turchina 2010 SWE

21 Simklubben Elfsborg 57.3357 Joel Nordin 2011 SWE

22 Göteborg Sim 58.49106 Nils Malmberg 2011 SWE

23 Kungsbacka Simsällskap 58.56178 August Pärlö 2010 SWE

24 Mölndals Allmänna Simsällskap 59.20231 Anton Karlsson 2011 SWE

25 Simklubben Elfsborg 59.4449 Leon Iveling 2011 SWE

26 Kungsbacka Simsällskap 1:00.77169 Neo Wagner 2011 SWE

27 Mölndals Allmänna Simsällskap 1:03.15237 Ivar Ulfsbäcker 2011 SWE

28 Kungsbacka Simsällskap 1:03.32168 Gustaf Fredgren 2011 SWE

29 Simklubben 1970 1:06.15310 Gabriel Fantelas 2010 SWE

30 Simklubben Elfsborg 1:06.2075 Hjalmar Tejemark 2010 SWE

31 Simklubben 1970 1:12.35313 Edvin Westberg 2010 SWE

32 Mölndals Allmänna Simsällskap 1:15.86202 Douglas Wihed 2011 SWE

33 Kungsbacka Simsällskap 1:26.91136 Alexander Assarsson 2011 SWE

34 Alingsås SLS6 Wille Reimer 2011 SWE

35 Skara Simsällskap332 Sixten Holm 2010 SWE

36 Göteborg Sim96 Artur Ingulf 2011 SWE

37 Mölndals Allmänna Simsällskap249 Nikolai Jennings 2010 SWE

38 Mölndals Allmänna Simsällskap201 Alfred Hillman 2011 SWE

39 Kungsbacka Simsällskap179 James Edwards 2010 SWE

40 Simklubben Elfsborg79 William Sköld 2010 SWE

41 Göteborg Sim99 Emin Kadic 2010 SWE

42 Göteborg Sim120 Harry Bodin 2010 SWE

43 Simklubben 1970312 Patrik Xavier 2010 SWE

44 Göteborg Sim101 Gregor Drobena 2011 SWE
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Startlista
11-12 år

# ID Namn Född Klubb Nat Anm tid Status

45 Simklubben 1970317 Jesper Lindberg 2011 SWE

46 Kungsbacka Simsällskap172 Melker Jakobsson 2011 SWE

47 Kungsbacka Simsällskap177 Ville Börås 2011 SWE
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Startlista
14 50m Ryggsim Damer

11-12 år
# ID Namn Född Klubb Nat Anm tid Status

1 Mölndals Allmänna Simsällskap 36.66195 Celia Höglund 2010 SWE

2 Simklubben Elfsborg 37.4764 Tilda Flyckt 2010 SWE

3 S 77 Stenungsund 37.52291 Leena Mainardis 2010 SWE

4 Simklubben 1970 37.55318 Madeleine Bake Schell 2010 SWE

5 Mölndals Allmänna Simsällskap 37.91193 Agnes Berg 2010 SWE

6 Mölndals Allmänna Simsällskap 39.22199 Maria Torres Perez 2010 SWE

7 Mölndals Allmänna Simsällskap 39.26194 Alice Ståhl 2011 SWE

8 Mölndals Allmänna Simsällskap 39.81242 Elisabeth Anderson Brown 2010 SWE

9 Åmåls Simsällskap 40.11345 Lillian Honoré 2010 SWE

10 S 77 Stenungsund 40.27297 Svea Röhss 2010 SWE

11 Mölndals Allmänna Simsällskap 40.52197 Alice Setterberg 2010 SWE

12 Mölndals Allmänna Simsällskap 40.67198 Sara Mansur 2010 SWE

13 Simklubben Elfsborg 40.6769 Penny Norrlander 2010 SWE

14 Simklubben Elfsborg 40.6982 Tuva Skoglind 2011 SWE

15 S 77 Stenungsund 40.78298 Isis Olin 2010 SWE

16 S 77 Stenungsund 41.07293 Leia Johansson 2010 SWE

17 S 77 Stenungsund 41.26299 Astrid Holmgren 2011 SWE

18 Föreningen Uddevalla Sim 41.39349 Ingrid Eliasson 2010 SWE

19 Föreningen Uddevalla Sim 41.69350 Alicia Börjesson 2010 SWE

20 Föreningen Uddevalla Sim 41.91351 Josephine Karlsson 2010 SWE

21 Kungsbacka Simsällskap 42.41181 Katelin Chan 2010 SWE

22 Åmåls Simsällskap 42.62346 Maya Månson 2011 SWE

23 Åmåls Simsällskap 43.07347 Mathilda Sörqvist 2010 SWE

24 Föreningen Uddevalla Sim 43.09359 Ylva-Li Engström 2010 SWE

25 Föreningen Uddevalla Sim 43.40360 Yrla sannehed 2010 SWE

26 Föreningen Uddevalla Sim 43.88356 Olivia Holm Hjelm 2010 SWE

27 Kungsbacka Simsällskap 43.90176 Olivia Reismer 2011 SWE

28 Simklubben Elfsborg 44.2962 Jonna Engstrand 2011 SWE

29 Mölndals Allmänna Simsällskap 44.54247 Leia Bratberg 2011 SWE

30 S 77 Stenungsund 44.83292 Mira Bensryd 2010 SWE

31 Föreningen Uddevalla Sim 44.86355 Nanna Lundberg 2011 SWE

32 Föreningen Uddevalla Sim 45.12368 Isabelle Öhman 2011 SWE

33 Föreningen Uddevalla Sim 45.18352 Lova Engelbrektsson 2010 SWE L

34 Föreningen Uddevalla Sim 45.49354 Molly Lisstorp 2010 SWE L

35 Göteborg Sim 45.74118 Aoife O`Connell 2010 SWE

36 Föreningen Uddevalla Sim 46.16362 Anna Myrstrand 2010 SWE

37 Åmåls Simsällskap 46.17344 Astrid Herke 2010 SWE

38 Simklubben Elfsborg 46.4563 Emilia Jamei 2010 SWE

39 Simklubben Elfsborg 46.6955 Miranda Svedensten 2011 SWE

40 Göteborg Sim 46.76109 Astrid Edvall 2010 SWE

41 Föreningen Uddevalla Sim 46.88353 Maja Celind 2010 SWE L

42 Mölndals Allmänna Simsällskap 46.89245 Elna Isakson 2010 SWE

43 Kungsbacka Simsällskap 46.95161 Elin Alvstrand 2011 SWE

44 Mölndals Allmänna Simsällskap 47.06244 Elin Nelsén 2011 SWE
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Startlista
11-12 år

# ID Namn Född Klubb Nat Anm tid Status

45 Göteborg Sim 47.16110 Julia Jensen 2010 SWE

46 S 77 Stenungsund 48.30295 Melissa Christensson 2011 SWE

47 Simklubben Elfsborg 49.1852 Elisabeth Henly 2011 SWE

48 Föreningen Uddevalla Sim 49.46358 Tyra Erkenstam 2010 SWE

49 Föreningen Uddevalla Sim 49.55369 Jennifer Girnus De Sousa 2011 SWE L

50 Göteborg Sim 49.63111 Hilde Holmer 2010 SWE

51 Föreningen Uddevalla Sim 50.59361 Alva Lindskog 2010 SWE

52 Föreningen Uddevalla Sim 50.76367 Inez Anger 2010 SWE

53 Göteborg Sim 50.96124 Kajsa Anderberg 2011 SWE

54 Göteborg Sim 50.96112 Isabella Andersson 2010 SWE

55 Simklubben Elfsborg 51.4054 Nike Bergstrand 2010 SWE

56 Simklubben Elfsborg 51.6578 Astrid Nejderås 2011 SWE

57 Kungsbacka Simsällskap 51.87175 Freja Fletcher 2011 SWE

58 Göteborg Sim 52.15122 Elin Kolderup 2011 SWE

59 Simklubben Elfsborg 52.5858 Lilly Rydin 2010 SWE

60 Göteborg Sim 52.93125 Wilma Leffler 2011 SWE

61 Simklubben Elfsborg 53.5753 Signe Skogh 2011 SWE

62 Göteborg Sim 53.7795 Hedvig Töpel 2010 SWE L

63 Simklubben Elfsborg 53.7946 Livia Vasiliagou Petersen 2011 SWE

64 Kungsbacka Simsällskap 53.83170 Siri Teglund 2011 SWE

65 Kungsbacka Simsällskap 54.13166 Naemi Johansson 2011 SWE

66 Kungsbacka Simsällskap 54.23163 Evelina Hillertz 2011 SWE

67 Simklubben Elfsborg 55.2376 Molly Magnusson 2010 SWE

68 Alingsås SLS 55.525 Astrid Sandinge 2010 SWE L

69 Alingsås SLS 55.8016 Olivia Nyström 2011 SWE

70 Skara Simsällskap 55.98338 Felicia Andersson 2011 SWE

71 Göteborg Sim 56.02123 Ingrid Axemo 2011 SWE

72 Kungsbacka Simsällskap 56.58174 Josefin Stoppenbach 2011 SWE

73 Kungsbacka Simsällskap 56.81162 Nova Skyttberg 2011 SWE

74 Mölndals Allmänna Simsällskap 57.00233 Belle Winberg 2011 SWE

75 Kungsbacka Simsällskap 57.51165 Amanda Loftegård 2011 SWE

76 Mölndals Allmänna Simsällskap 57.82246 Emily Lindstrand-Ribberström 2011 SWE

77 Kungsbacka Simsällskap 58.02164 Ida Billström 2011 SWE

78 Simklubben 1970 58.35319 Molly Palmén 2010 SWE

79 Kungsbacka Simsällskap 59.34167 Lisa Nilsson 2011 SWE

80 Simklubben Elfsborg 59.4565 Linnea Skottborn 2011 SWE

81 Föreningen Uddevalla Sim 59.52365 Hedvig Eriksson 2010 SWE L

82 Simklubben Elfsborg 1:03.2960 Klara Lindås 2011 SWE L

83 Simklubben 1970 1:08.85306 Olivia Emanuelsson 2011 SWE

84 Simklubben Elfsborg50 Klara Lager 2011 SWE

85 Skara Simsällskap340 Jill Östlund 2010 SWE

86 Skara Simsällskap341 Saga Bernvik 2010 SWE

87 Kungsbacka Simsällskap171 Freja Örn Heijel 2011 SWE

88 Simklubben 1970307 Doris Gunnarsson 2011 SWE

89 Mölndals Allmänna Simsällskap210 Vinnah Landelius 2011 SWE

90 Mölndals Allmänna Simsällskap250 Wilma Nyström 2010 SWE
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Startlista
11-12 år

# ID Namn Född Klubb Nat Anm tid Status

91 Simklubben Elfsborg38 Victoria Hugosson 2011 SWE

92 Mölndals Allmänna Simsällskap243 Alma Becic 2010 SWE

93 Mölndals Allmänna Simsällskap236 Ísafold Dóra Hálfdánardóttir 2011 SWE

94 Simklubben 1970311 Ellen Thörne 2011 SWE

95 Simklubben Elfsborg37 Ellie Sjögren Jägmark 2011 SWE

96 S 77 Stenungsund300 Ebba Stenbom 2011 SWE

97 Alingsås SLS17 Minora Skoog 2011 SWE

98 Simklubben Elfsborg83 Nellie Spets 2011 SWE

99 Alingsås SLS21 Matilda Lundgren 2010 SWE

100 Alingsås SLS11 Lina Benkel 2011 SWE
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Startlista
15 50m Ryggsim Herrar

11-12 år
# ID Namn Född Klubb Nat Anm tid Status

1 Simklubben Elfsborg 35.9581 Samuel Kapitanov 2010 SWE

2 Simklubben Elfsborg 38.3867 Elliott Kantola 2010 SWE

3 Föreningen Uddevalla Sim 40.00357 Teodor Thorén 2010 SWE

4 S 77 Stenungsund 40.37294 Sandor Brink 2010 SWE

5 Mölndals Allmänna Simsällskap 40.90196 Elis Brandberg 2010 SWE

6 Simklubben Elfsborg 41.0459 Theo Söderqvist 2010 SWE

7 Kungsbacka Simsällskap 42.11180 Elias Magnusson 2010 SWE

8 Göteborg Sim 42.64119 Maksimilian Seymen 2010 SWE

9 S 77 Stenungsund 42.76290 Filip Granlund 2010 SWE

10 Simklubben Elfsborg 44.3961 Theodor Wickström 2011 SWE

11 Kungsbacka Simsällskap 44.43178 August Pärlö 2010 SWE

12 S 77 Stenungsund 44.46296 Noah Engerberg 2011 SWE

13 Föreningen Uddevalla Sim 44.77364 Egon Olsson 2010 SWE

14 Föreningen Uddevalla Sim 47.70363 Aron Karlsson 2010 SWE L

15 Föreningen Uddevalla Sim 48.62366 Hugo Stark 2011 SWE

16 Mölndals Allmänna Simsällskap 48.84231 Anton Karlsson 2011 SWE

17 Göteborg Sim 50.01120 Harry Bodin 2010 SWE

18 Simklubben 1970 52.47312 Patrik Xavier 2010 SWE

19 Kungsbacka Simsällskap 52.73173 Jason Chan 2011 SWE

20 Simklubben Elfsborg 53.8257 Joel Nordin 2011 SWE

21 Simklubben Elfsborg 53.8247 Alexander Turchina 2010 SWE

22 Mölndals Allmänna Simsällskap 54.45237 Ivar Ulfsbäcker 2011 SWE

23 Mölndals Allmänna Simsällskap 56.04202 Douglas Wihed 2011 SWE

24 Kungsbacka Simsällskap 57.21168 Gustaf Fredgren 2011 SWE

25 Simklubben Elfsborg 57.2848 Isac Sundèn Falander 2010 SWE

26 Skara Simsällskap 58.31330 Hampus Fransson 2010 SWE

27 Göteborg Sim 59.73121 Santos Englund 2010 SWE

28 Kungsbacka Simsällskap 1:01.03169 Neo Wagner 2011 SWE

29 Simklubben Elfsborg 1:02.8075 Hjalmar Tejemark 2010 SWE

30 Mölndals Allmänna Simsällskap 1:05.23201 Alfred Hillman 2011 SWE

31 Kungsbacka Simsällskap 1:05.75177 Ville Börås 2011 SWE

32 Kungsbacka Simsällskap 1:18.02172 Melker Jakobsson 2011 SWE

33 Kungsbacka Simsällskap 1:37.38136 Alexander Assarsson 2011 SWE

34 Kungsbacka Simsällskap179 James Edwards 2010 SWE

35 Simklubben 1970310 Gabriel Fantelas 2010 SWE

36 Göteborg Sim99 Emin Kadic 2010 SWE

37 Alingsås SLS6 Wille Reimer 2011 SWE

38 Göteborg Sim96 Artur Ingulf 2011 SWE

39 Göteborg Sim101 Gregor Drobena 2011 SWE

40 Mölndals Allmänna Simsällskap249 Nikolai Jennings 2010 SWE

41 Simklubben 1970316 Wilmer Lindberg 2010 SWE

42 Göteborg Sim106 Nils Malmberg 2011 SWE

43 Simklubben 1970317 Jesper Lindberg 2011 SWE

44 Simklubben Elfsborg79 William Sköld 2010 SWE
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Startlista
16 50m Fjärilsim Damer

11-12 år
# ID Namn Född Klubb Nat Anm tid Status

1 Simklubben Elfsborg 32.8064 Tilda Flyckt 2010 SWE

2 S 77 Stenungsund 34.86293 Leia Johansson 2010 SWE

3 Simklubben 1970 35.17318 Madeleine Bake Schell 2010 SWE

4 Mölndals Allmänna Simsällskap 35.21193 Agnes Berg 2010 SWE

5 Mölndals Allmänna Simsällskap 35.61195 Celia Höglund 2010 SWE

6 S 77 Stenungsund 36.41291 Leena Mainardis 2010 SWE

7 S 77 Stenungsund 38.35299 Astrid Holmgren 2011 SWE

8 Simklubben Elfsborg 38.8269 Penny Norrlander 2010 SWE

9 Mölndals Allmänna Simsällskap 38.98197 Alice Setterberg 2010 SWE

10 Föreningen Uddevalla Sim 39.51349 Ingrid Eliasson 2010 SWE

11 Simklubben Elfsborg 39.8752 Elisabeth Henly 2011 SWE

12 Mölndals Allmänna Simsällskap 40.09194 Alice Ståhl 2011 SWE

13 Simklubben Elfsborg 40.2162 Jonna Engstrand 2011 SWE

14 S 77 Stenungsund 40.46297 Svea Röhss 2010 SWE

15 S 77 Stenungsund 40.75292 Mira Bensryd 2010 SWE

16 Åmåls Simsällskap 41.91345 Lillian Honoré 2010 SWE

17 Föreningen Uddevalla Sim 42.03351 Josephine Karlsson 2010 SWE

18 Mölndals Allmänna Simsällskap 42.07242 Elisabeth Anderson Brown 2010 SWE

19 S 77 Stenungsund 42.32298 Isis Olin 2010 SWE

20 Föreningen Uddevalla Sim 42.69359 Ylva-Li Engström 2010 SWE

21 Föreningen Uddevalla Sim 43.35368 Isabelle Öhman 2011 SWE

22 Kungsbacka Simsällskap 44.16181 Katelin Chan 2010 SWE

23 Mölndals Allmänna Simsällskap 44.22247 Leia Bratberg 2011 SWE

24 Åmåls Simsällskap 44.48346 Maya Månson 2011 SWE

25 Mölndals Allmänna Simsällskap 45.06199 Maria Torres Perez 2010 SWE

26 Föreningen Uddevalla Sim 45.22350 Alicia Börjesson 2010 SWE L

27 Göteborg Sim 45.82118 Aoife O`Connell 2010 SWE

28 Föreningen Uddevalla Sim 45.89355 Nanna Lundberg 2011 SWE

29 Åmåls Simsällskap 46.12347 Mathilda Sörqvist 2010 SWE

30 Mölndals Allmänna Simsällskap 47.09245 Elna Isakson 2010 SWE

31 Föreningen Uddevalla Sim 47.21352 Lova Engelbrektsson 2010 SWE

32 Kungsbacka Simsällskap 48.14176 Olivia Reismer 2011 SWE

33 Mölndals Allmänna Simsällskap 48.44244 Elin Nelsén 2011 SWE

34 Åmåls Simsällskap 49.39344 Astrid Herke 2010 SWE L

35 Föreningen Uddevalla Sim 49.84354 Molly Lisstorp 2010 SWE

36 Föreningen Uddevalla Sim 49.94356 Olivia Holm Hjelm 2010 SWE

37 Mölndals Allmänna Simsällskap 50.09198 Sara Mansur 2010 SWE

38 Föreningen Uddevalla Sim 50.42353 Maja Celind 2010 SWE

39 Simklubben Elfsborg 51.0258 Lilly Rydin 2010 SWE

40 Föreningen Uddevalla Sim 51.03360 Yrla sannehed 2010 SWE

41 Simklubben Elfsborg 52.1754 Nike Bergstrand 2010 SWE

42 Föreningen Uddevalla Sim 52.58362 Anna Myrstrand 2010 SWE

43 Göteborg Sim 52.74122 Elin Kolderup 2011 SWE

44 Göteborg Sim 53.25109 Astrid Edvall 2010 SWE L
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Startlista
11-12 år

# ID Namn Född Klubb Nat Anm tid Status

45 Föreningen Uddevalla Sim 53.29369 Jennifer Girnus De Sousa 2011 SWE

46 Simklubben Elfsborg 53.6555 Miranda Svedensten 2011 SWE L

47 Föreningen Uddevalla Sim 54.27358 Tyra Erkenstam 2010 SWE

48 Föreningen Uddevalla Sim 57.17365 Hedvig Eriksson 2010 SWE

49 Mölndals Allmänna Simsällskap 57.30246 Emily Lindstrand-Ribberström 2011 SWE

50 Simklubben Elfsborg 59.1978 Astrid Nejderås 2011 SWE L

51 Göteborg Sim 59.53124 Kajsa Anderberg 2011 SWE

52 Simklubben Elfsborg 1:04.1676 Molly Magnusson 2010 SWE L

53 Simklubben Elfsborg 1:05.0446 Livia Vasiliagou Petersen 2011 SWE

54 Alingsås SLS 1:07.5016 Olivia Nyström 2011 SWE L

55 Kungsbacka Simsällskap161 Elin Alvstrand 2011 SWE

56 Kungsbacka Simsällskap165 Amanda Loftegård 2011 SWE

57 Simklubben Elfsborg63 Emilia Jamei 2010 SWE

58 Skara Simsällskap340 Jill Östlund 2010 SWE

59 Kungsbacka Simsällskap170 Siri Teglund 2011 SWE

60 Kungsbacka Simsällskap167 Lisa Nilsson 2011 SWE

61 Föreningen Uddevalla Sim367 Inez Anger 2010 SWE

62 Göteborg Sim123 Ingrid Axemo 2011 SWE

63 Kungsbacka Simsällskap166 Naemi Johansson 2011 SWE

64 Kungsbacka Simsällskap174 Josefin Stoppenbach 2011 SWE

65 Kungsbacka Simsällskap175 Freja Fletcher 2011 SWE

66 Simklubben Elfsborg77 Alexandra Granberg 2011 SWE

67 Kungsbacka Simsällskap171 Freja Örn Heijel 2011 SWE

68 Kungsbacka Simsällskap162 Nova Skyttberg 2011 SWE

69 Kungsbacka Simsällskap163 Evelina Hillertz 2011 SWE

70 Föreningen Uddevalla Sim361 Alva Lindskog 2010 SWE

71 Kungsbacka Simsällskap164 Ida Billström 2011 SWE

72 Skara Simsällskap338 Felicia Andersson 2011 SWE
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Startlista
17 50m Fjärilsim Herrar

11-12 år
# ID Namn Född Klubb Nat Anm tid Status

1 Simklubben Elfsborg 33.7581 Samuel Kapitanov 2010 SWE

2 Simklubben Elfsborg 35.8467 Elliott Kantola 2010 SWE

3 Simklubben Elfsborg 39.1159 Theo Söderqvist 2010 SWE

4 Simklubben Elfsborg 40.8361 Theodor Wickström 2011 SWE

5 Föreningen Uddevalla Sim 41.15357 Teodor Thorén 2010 SWE

6 S 77 Stenungsund 42.17294 Sandor Brink 2010 SWE

7 Mölndals Allmänna Simsällskap 43.39196 Elis Brandberg 2010 SWE

8 Föreningen Uddevalla Sim 43.44364 Egon Olsson 2010 SWE

9 S 77 Stenungsund 43.70290 Filip Granlund 2010 SWE

10 S 77 Stenungsund 43.79296 Noah Engerberg 2011 SWE

11 Göteborg Sim 48.59119 Maksimilian Seymen 2010 SWE

12 Simklubben 1970 50.93312 Patrik Xavier 2010 SWE

13 Kungsbacka Simsällskap 50.96180 Elias Magnusson 2010 SWE

14 Kungsbacka Simsällskap 51.55178 August Pärlö 2010 SWE

15 Mölndals Allmänna Simsällskap 55.54231 Anton Karlsson 2011 SWE

16 Simklubben Elfsborg 56.0848 Isac Sundèn Falander 2010 SWE

17 Föreningen Uddevalla Sim 56.45366 Hugo Stark 2011 SWE

18 Föreningen Uddevalla Sim 56.66363 Aron Karlsson 2010 SWE

19 Kungsbacka Simsällskap172 Melker Jakobsson 2011 SWE

20 Kungsbacka Simsällskap173 Jason Chan 2011 SWE

21 Kungsbacka Simsällskap169 Neo Wagner 2011 SWE

22 Göteborg Sim121 Santos Englund 2010 SWE

23 Kungsbacka Simsällskap177 Ville Börås 2011 SWE

24 Göteborg Sim120 Harry Bodin 2010 SWE

25 Simklubben Elfsborg47 Alexander Turchina 2010 SWE

26 Kungsbacka Simsällskap179 James Edwards 2010 SWE

27 Simklubben Elfsborg75 Hjalmar Tejemark 2010 SWE

28 Kungsbacka Simsällskap168 Gustaf Fredgren 2011 SWE
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Startlista
18 4x50m Frisim Mixed

11-12 år
# ID Namn Född Klubb Nat Anm tid Status

1 Simklubben Elfsborg 2:04.4088 Simklubben Elfsborgs
Olympier

2010 SWE

2 Mölndals Allmänna Simsällskap 2:07.75269 MASS Sjöhästar 2010 SWE

3 S 77 Stenungsund 2:11.10304 S 77s Giraffer 2010 SWE

4 Mölndals Allmänna Simsällskap 2:14.64270 MASS Delfiner 2010 SWE

5 S 77 Stenungsund 2:18.69305 S 77s Zebror 2010 SWE

6 Simklubben Elfsborg 2:21.8189 Simklubben Elfsborgs
elitstyrka

2011 SWE

7 Mölndals Allmänna Simsällskap 2:22.50271 MASS Pingviner 2010 SWE

8 Åmåls Simsällskap 2:27.94348 Åmåls Simsällskap 2010 SWE

9 Mölndals Allmänna Simsällskap 2:38.39272 MASS Späckhuggare 2010 SWE

10 Simklubben Elfsborg 2:40.3390 Simklubben Elfsborgs
Guldgäng

2010 SWE

11 Mölndals Allmänna Simsällskap 2:45.11273 MASS Hajar 2010 SWE

12 Simklubben Elfsborg 2:50.6591 Simklubben Elfsborgs
Framtidslöften

2010 SWE

13 Simklubben 1970 2:55.09327 Simklubben 1970 2010 SWE

14 Mölndals Allmänna Simsällskap 2:59.91274 MASS Bläckfiskar 2010 SWE

15 Simklubben Elfsborg 3:19.2692 Simklubben Elfsborgs
Världsmästare

2010 SWE

16 Göteborg Sim129 Göteborg Sim Lag Tiger 2010 SWE

17 Alingsås SLS23 Alingsås SLS superstars 2010 SWE

18 Göteborg Sim131 Göteborg Sim Lag Puma 2010 SWE

19 Göteborg Sim128 Göteborg Sim Lag Lejon 2010 SWE

20 Göteborg Sim130 Göteborg Sim Lag Leopard 2010 SWE

21 Skara Simsällskap343 Skara Simsällskaps delfiner 2010 SWE

22 Simklubben 1970328 Simklubben 1970 lag 2 2010 SWE
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